

**Uchwała Nr 160/xv /08
Rady Gminy w Słupnie
z dnia 28 marca 2008 r.**

w sprawie : zmiany uchwały Nr 282/XXXVI/06 Rady Gminy w Słupnie z dnia 22 czerwca 2006 w sprawie przekształcenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie, w samorządową instytucję kultury pn. „Gminna Biblioteka Publiczna w Słupnie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) Rada Gminy Słupno uchwała co następuje :

§ 1

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr 282/XXXVI/06 Rady Gminy w Słupnie z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie przekształcenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie w samorządową instytucję kultury pn. „Gminna Biblioteka Publiczna w Słupnie” – wprowadza się następujące zmiany :


1. w § 7 ust. 1 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
2. w § 7 ust. 2 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
3. w § 7 ust. 3 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
4. w § 7 ust. 6 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
5. w § 9 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
6. w § 11 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
7. w § 12 ust. 4 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
8. w § 14 ust. 1 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;
9. w § 14 ust. 2 wyraz „Kierownik” zastępuje się wyrazem „Dyrektor”;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy

Krzysztofa

